PRODUKTDATENBLATT

LRS 03

Artikelnummer

Technische Daten

Bemessungsspannung
IMax

Schutzart
Schaltspannung-coll
Schaltleistung max.

Einbauort

Material Geh&duse
Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Zulassungsnummer
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0043.2928

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Liftungs-Rauchschalter-System LRS 03 mit DIBt-Zulassung

24V DC

22 mA

IP 54

30V AC/30VDC

1A

in eckigen Kanélen von 0,15 m bis 1 m / in runden Kanalen mit ei-
nem Durchmesser von 0,2 m bis 1 m
Kunststoff

blau / transparent

0,35 kg

0,45 kg

135 mm

100 mm

250 mm

420 mm

150 mm

300 mm

DIBt-Zulassung Z-78.6-177 / VdS-Zulassung G207085
1 Stiick

D

4012799322344

Stand: 04.07.2025 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



