

LRS 03



Kurzinformation

Lüftungs-Rauchschalter-System LRS 03 mit DIBt-Zulassung

Artikelnummer 0043.2928

Technische Daten

Bemessungsspannung	24 V DC
I_{Max}	22 mA
Schutzart	IP 54
Schaltspannung-coll	30 V AC / 30 V DC
Schaltleistung max.	1 A
Einbauort	in eckigen Kanälen von 0,15 m bis 1 m / in runden Kanälen mit einem Durchmesser von 0,2 m bis 1 m
Material Gehäuse	Kunststoff
Farbe	blau / transparent
Gewicht	0,35 kg
Gewicht mit Verpackung	0,45 kg
Breite	135 mm
Höhe	100 mm
Tiefe	250 mm
Breite mit Verpackung	420 mm
Höhe mit Verpackung	150 mm
Tiefe mit Verpackung	300 mm
Zulassungsnummer	DIBt-Zulassung Z-78.6-177 / VdS-Zulassung G207085
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	D
GTIN (EAN)	4012799322344